Kaffee und Tee
Kaffee

Eiskaffee (mit Vanilleeis)

Tee

Kuchen

Kleinteile
Kuchen

Torte

Sifle Crépes

Crépe mit Zimt und Zucker
Crépe mit Apfelmus
Crépe mit Nutella

Crépe mit Vanille- oder Schokoeis

Herzhafte Crépes

Crépe mit Schinken und Kése

HofEis

Vanille
Schokolade
Milcheis
Sorbets

Tasse
Glas

Tasse

Stiick
Stiick
Stiick

Kugel
Kugel
Becher

Becher

2,00 €
4,00 €
1,60 €

1,60 €
2,00€
3,00 €

2,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €

4,50 €

1,60 €
1,60 €
3,00 €
3,00 €

BLAU
LICHT
TAGH

Speisen und Getrdnke



Bratwurst

Lange Rote im Brdtchen

Lange Rote mit
Pommes oder Kartoffelsalat

Merguez

Paar Merguez im Brétchen

Paar Merguez mit
Pommes oder Kartoffelsalat

Currywurst

Currywurst mit Brétchen

Currywurst mit Pommes

Steak

Steak im Broétchen

Steak mit Pommes oder Kartoffelsalat

Beilagen und Veganes

Pommes Frites @

Kartoffelsalat @

Chili-Sin-Carne @

Chili-Fries (Chili mit Pommes Frites) &

3,50 €

6,00 €

4,00 €

6,50 €

4,00 €
6,50 €

4,50 €
7,00 €

3,00 €
3,00 €
5,00 €
550€

Alkoholfreie Getréanke

Mineralwasser 0,51 2,00 €
Apfelschorle 0,51 2,50 €
Coca-Cola 0,33 | 2,50 €
Paulaner Spezi 0,33 | 2,50 €
Paulaner Orangen-Limo 0,331 2,50 €

Bier vom Fass

Ganter Pils 0,4 4,00 €
Radler 0,41 4,00 €
Ganter Hefeweizen 0,5 4,00 €
Cola-Weizen 0,51 4,00 €

Alkoholfreies Bier

Freiburger Naturradler (Fl.) 0,33 | 3,00 €

Ganter Hefeweizen (Fl.) 0,51 3,50 €
s,

Freiwillige Feuerwehr Freiburg - Abteilung 07 Wiehre

UrachstraBBe 5, 79102 Freiburg, info@blaulichttag-freiburg.de B L n U

Schriftliche Informationen zu méglicherweise in den Lebensmitteln enthaltenen Allergenen L I c H T

erhalten Sie an den jeweiligen Ausgaben. Trotz sorgféltiger Herstellung der Gerichte kénnen

neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im

Produktionsprozess verwendet werden. TAG %



